всякакъв вид търговска дейност, която не е забранена със закон, като дейността ще се 

осъществява в страната и чужбина. 

Капиталът на дружеството е в размер на 50 000 (петдесет хиляди ) лева, разпределен 

в 50 хиляди обикновенни поименни акции с номинал 1 (един) лв. От записаният 

капитал са внесени 12 500 (дванадесет хиляди и петстотин ) лв . Видно от книгата на 

акционерите към момента собственици на акциите са ; Лампрос Бутсикос -35 000 акции 

с право на глас с номинална стойност 1 лв. и Александрос Хаджидимитриу  с 15 000 

обикновенни поименни акции с право на глас с номинална стойност 1 лв .